



KOŃSKOWOLA
serce polskiego szkolnictwa



Końskowola, dnia 28 lipca 2026 r.

Znak sprawy liR.271.2.38.2026.AK

**Wyjaśnienie i modyfikacja treści zapytania ofertowego
oraz informacja o zmianie terminu składania i otwarcia ofert**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu pn. „**Zakup w ramach zabezpieczenia logistycznego i zapewnienia ciągłości dostaw - zakup i dostawa namiotu ratowniczego pneumatycznego oraz cysterny do dostarczania wody pitnej na podwoziu przyczepy jednoosiowej z zaczepem do ciągnika**” realizowanym w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026, wpłynęły poniższe pytania, na które udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 z dnia 27.07.2026 r., dot. cysterny:

„W OPZ znajduje się zapis "świadectwo jakości zdrowotnej PZH" w "ateście higienicznym PZH" są zawarte wszystkie informacje, które spełnia "świadectwo jakości zdrowotnej PZH" i potwierdza, że materiał - stal cysterny nie oddaje do wody szkodliwych substancji, nie pogarsza właściwości mikrobiologicznych, nie zmienia jej smaku oraz zapachu oraz są przeznaczone do kontaktu z wodą przeznaczoną do spożycia przez ludzi (wodą pitną). W związku z tym oba te dokumenty stwierdzają mają to samo znaczenie, Proszę o wykreślenie dokumentu "świadectwo jakości zdrowotnej PZH" i pozostawienie dokumentu "atest higieniczny PZH" potwierdzający, że cysterna jest dopuszczona do transportu i dystrybucji wody przeznaczonej do spożycia".

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę – wprowadzono stosowne zamiany do opisu przedmiotu zamówienia.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że dopuszcza cysternę wykonaną z materiałów wymaganych przez Zamawiającego, która dodatkowo pomalowana jest farbą.

Pytania z dnia 27.07.2026 r., dot. namiotu:

Pytanie 1:

„Proszę o doprecyzowanie wymiaru powierzchni użytkowej oczekiwanego namiotu.

Uzasadnienie: wymagania Zamawiającego określone w OPZ w pkt. 1 zakres powierzchni wewnętrznej (użytkowej) aktualnie wynosi od 24 do 45 m². Standardowe namioty

Urząd Miasta Końskowola

ul. Pożowska 3A
24-130 Końskowola

NIP 716-26-71-389
REGON 431019661

☎ 081 881 62 01
☎ 081 881 62 02
✉ umkonskowola@post.pl

www.konskowola.info.pl



pneumatyczne oferowane na rynku, to modele o powierzchni ok. 22 – 37 m². Producenci z wieloletnim doświadczeniem mają możliwość wykonania namiotu „na wymiar” (wg. oczekiwań Zamawiającego), jednak taka usługa ma znaczący wpływ na finalną cenę oferowanego modelu namiotu.”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymagania na: Powierzchnia wewnętrzna (m²): od 30 do 35.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający wymaga, aby obrzeża podłogi namiotu były wyposażone w rzep w całej rozciągłości, w sposób zapobiegający przedostawaniu się wody do jego wnętrza, np. poprzez zawinięcie brzegów podłogi na ściany namiotu?”

Uzasadnienie: Na podstawie aktualnej specyfikacji niezetelny dostawca może dostarczyć podłogę jako całkowicie osobny płat materiału, mocowany tylko w kilku punktach rzepem, co działa na dużą niekorzyść Zamawiającego.”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby obrzeża podłogi namiotu były wyposażone w rzep w całej rozciągłości.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający określa wymogi maksymalnej wagi namiotu?”

Uzasadnienie: na rynku są namioty nie przewidziane do zadań ratowniczych, które mogą ważyć nawet powyżej 200 kg. Namioty najczęściej są przenoszone przez 4 osoby. Mając na uwadze zasady BHP, ich waga nie powinna być wyższa niż 120 kg.”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga by waga namiotu była nie większa niż 120 kg.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający wymaga, aby namiot był dostarczony w pokrowcu wielorazowego użytku z uchwytami do przenoszenia?”

Uzasadnienie: aktualna specyfikacja nie stawia wymogów w ww. zakresie.”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby namiot był wyposażony w pokrowiec wielorazowego użytku z uchwytami do przenoszenia.

Pytanie 5:

„Czy Zamawiający wymaga, aby namiot był wyposażony w dodatkowy zawór pozwalający na zastosowanie systemu do utrzymywania ciśnienia i kontroli ciśnienia?”

Urząd Miasta Końskowola

ul. Pożowska 3A
24-130 Końskowola

NIP 716-26-71-389
REGON 431019661

☎ 081 881 62 01
☎ 081 881 62 02
✉ umkonskowola@post.pl



Uzasadnienie: zawór dla systemu utrzymywania i kontroli ciśnienia jest bardzo praktyczny, szczególnie podczas użytkowania namiotów ciągiem przez dłuższy czas, bez stałego nadzoru użytkowników.”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby namiot był wyposażony w dodatkowy zawór pozwalający na zastosowanie systemu do utrzymywania ciśnienia i kontroli ciśnienia.

Pytanie 6:

„Czy Zamawiający wymaga dostawy wraz z namiotem systemu utrzymywania i automatycznego dopompowywania konstrukcji pneumatycznej, w przypadku nagłego spadku ciśnienia spowodowanego gwałtowną zmianą temperatury, a w konsekwencji spadku ciśnienia roboczego?”

Uzasadnienie: systemu utrzymywania ciśnienia jest niezastąpiony w powyższym przypadku. Istotą jego działania jest ochrona przed nagłym spadkiem ciśnienia w konstrukcji pneumatycznej co jest niebywale ważne, podczas użytkowania namiotów bez ciągłej kontroli personelu.”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dodatkowo dostawy, w ramach zamówienia i zaoferowanej ceny, systemu utrzymywania ciśnienia i automatycznego dopompowywania konstrukcji pneumatycznej.

Pytanie 7:

„Czy Zamawiający dopuszcza drzwi wejściowe, dwudzielne o wysokości min 2,0 m, zamykane dookoła na suwak, w celu ochrony przez zewnętrznymi warunkami atmosferycznymi oraz możliwością rolowania w dwóch wysokościach?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 8:

„Czy Zamawiający wymaga, aby wraz z namiotem dostarczyć zestaw naprawczy – klej, utrwalacz, łatki dla każdego materiału użytego do produkcji namiotu?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dostawy, w ramach zamówienia i zaoferowanej ceny, zestawu naprawczego składającego się z kleju, utrwalacza, łatki dla każdego materiału użytego do produkcji namiotu.

Pytanie 9:

Urząd Miasta Końskowola

ul. Pożowska 3A
24-130 Końskowola

NIP 716-26-71-389
REGON 431019661

☎ 081 881 62 01
☎ 081 881 62 02
✉ umkonskowola@post.pl



KOŃSKOWOLA
serce polskiego szkolnictwa



„Czy Zamawiający wymaga, aby poszycie dachowe zostało doposażone w pasy doświetlające w kolorze białym, o szerokości minimum 70 cm, które są wykonane z takiego samego materiału jak poszycie namiotu?

Uzasadnienie: zastosowanie pasów doświetlających pozwala oszczędzać energię elektryczną, ponieważ w naturalny sposób doświetlają namiot światłem słonecznym w ciągu dnia.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Powyższe zmiany powodują zmianę terminu składania i otwarcia ofert, tym samym zmianie ulega treść zapytania ofertowego:

Przed zmianą było:

Miejsce i termin złożenia oferty:

Miejsce: ofertę należy złożyć na adres e-mail: akasprzak@konskowola.info.pl

Termin: 30.07.2026 r. do godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 30.07.2026 r., godz. 10.15

Po zmianie jest:

Miejsce i termin złożenia oferty:

Miejsce: ofertę należy złożyć na adres e-mail: akasprzak@konskowola.info.pl

Termin: 03.08.2026 r. do godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 03.08.2026 r., godz. 10.15

Powyższe zmiany stanowią integralną część zapytania ofertowego. Pozostałe warunki zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Burmistrz Końskowoli

/-/

Mariusz Majkutewicz

Urząd Miasta Końskowola

ul. Pożowska 3A
24-130 Końskowola

NIP 716-26-71-389
REGON 431019661

☎ 081 881 62 01
☎ 081 881 62 02
✉ umkonskowola@post.pl

www.konskowola.info.pl